

UFFICIO TECNICO MUNICIPALE = BRINDISI

OPERE: STRADALI

PROGETTO PER LA SISTEMAZIONE DI VIA RENATO
SERRA E VIA DA DENOMINARSI NEL QUARTIERE
C.E.P. RIONE PARADISO =

STIMA DEI LAVORI

BRINDISI, 11 23 GEN. 1964

L. INGEGNERE CAPO
(Dr. Ing. V. Valentini)



N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
1	Scavo di sbarcamento di materie di qualsiasi natu- ra e consistenza ecc. Via Renato Serra 400,00x12,00x1,30 = mc. 6240,00 via da denominarsi 110,00x14,00x1,10 = " 1694,00 Sommano mc. 7934,00			900,=	£.	7.140.600,=
2	Fornitura e posa in opera di cordoni retti e curvi ecc. Via Renato Serra 2 x 420,00 = ml. 840,= Via da denominarsi 2 x 130,00 = " 260,= Sommano ml. 1100,=			1600,=	"	1.760.000,=
3	Fornitura e posa in opera di canelle ecc. Via Renato Serra 2x420,00x0,40 = mq. 336,= Via da denominarsi 2x130,00x0,40 = " 104,= Sommano mq. 440,=			1900,=	"	836.000,=
4	Fornitura e posa in opera di ossatura di pietrame calcareo ecc. Via Renato Serra 420,00x9,20x0,30 = mc. 1033,20 Via da denominarsi a riportare mc. 1033,20				£.	9.736.600,=

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	Riperto mc.	1.033,20				9.736.600,=
	Via da denominarsi					
	130,00x10,20x0,30 = "	397,80				
	Sommato mc.	1.431,00		1400,=	"	2.003.400,=
		=====				
5	Provvista e spandimento pre via configurazione per la misura di pietrisco calca- reo bianco ecc.					
	Via Renato Serra					
	420,00x8,20x0,20 = mc.	688,80				
	Via da denominarsi					
	130,00x10,20x0,20= "	265,20				
	Sommato mc.	954,00		1600,=	"	1.526.400,=
		=====				
86	Provvista e spandimento pre via configurazione per la misura di pietrisco ecc.					
	Via da denominarsi					
	420,00x8,20x0,10 = mc.	344,40				
	Via da denominarsi					
	130,00x10,20x0,10= "	132,60				
	Sommato mc.	477,00		2000,=	"	954.000,=
		=====				
87	Cilindratura meccanica del tipo semichiuso ecc.					
	Via da denominarsi mc.	397,80				
	Via Renato Serra mc.	1033,20				
	Sommato mc.	1431,00		650,=	"	930.150,=
		=====				
88	Copertura della superficie stradale e precisamente del					
	a riportare					15.150.550,=

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	Riporto				£.	15.150.550,=
	la massicciata stradale con un primo strato di pietrisco nero livido ecc. ecc. Via Renato Serra 420,00x8,20 = mq. 3444,=					
	Via da denominarsi 130,00x10,20= "	1324,=				
	Sommano mq. 4770,=			800,=	"	3.816.000,=
		=====				
9	Calcestruzzo cementizio per fondazioni, platee e simili dosato a Kg. 200 di cemento ecc.					
	2x420,00x0,10x0,40= mc. 33,60					
	Via da denominarsi 2x130,00x0,40x0,10= "	10,40				
	Sommano mc. 44,00			7000=	"	308.000,=
		=====				
10	Pavimento di pietrini di cemento, quadri o rettango- lari ecc.					
	Via Renato Serra 2(420,00x1,20) = mq. 1008,00					
	Via da denominarsi 2(130,00x1,20) = "	312,00				
	Sommano mq. 1320,00			1200,=	"	1.584.000,=
		=====				
11	Chiusini di ghisa di qual- siasi dimensione e forma ecc.					
	Via Renato Serra n. 12 x Kg. 110 = Kg. 1320,=					
	a riportare Kg. 1320,=				£.	20.858.550,=

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	Riporto	Kg.	1320,=		£.	20.858.550,=
	Via da denominarsi					
	n.6 x Kg. 110 =	"	660,=			
	Sommano	Kg.	1980,=	250,=	"	495.000,=
		=====				
12	Fornitura e posa in opera di tubi di gres Ø 300 ecc.					
	Via Renato Serra	m.				
	12,00 + 12,00 =	ml.	24,00			
	Via da denominarsi					
	14,00 + 14,00 =	"	28,00			
	Sommano	ml.	52,00	3300,=	"	171.600,=
		=====				
13	Calcestruzzo cementizio per fondazioni dosato a Kg. 250 ecc.					
	Via Renato Serra					
	platee 6(1,20x1,10x0,10)=	mc.	0,79			
	pareti 6(0,40x1,10x0,10)=	"	0,76			
	Via da denominarsi					
	platee 3(1,20x1,10x0,10)=	"	0,40			
	pareti 3(0,40x1,10x0,10)=	"	0,13			
	per bloccaggio tubi (0,50x0,50x52,00)-(0,15x x0,15x3,14x52,00)=	mc.	9,33			
	Sommano	mc.	10,91	7700,=	"	84.007,=
		=====				
14	Per lavori suscettibili a non esatta misurazione a stima				"	90.843,=
	A RIPORTARE IMPORTO A BASE D'ASTA.				£.	21.700.000,=

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	RIPORTO IMPORTO A BASE D'ASTA					21.700.000, =
	Somme a disposizione dell'Amm/ni:					
	- per imprevisti					715.000, =
	- per spese di progettazione, direzione e contabilità					1.085.000, =
	COMPLESSIVAMENTE					23.500.000, =
	=====					
	BRINDISI, 11 23 GEN. 1964					
	 L. INGEGNERE CAPO (Dr. Ing. V. Valentini) 					